
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

STAROSTY   RYPIŃSKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

 

w   sprawie zmiany zarządzenia nr 10/2021 Starosty Rypińskiego z dnia 5 kwietnia 2021 r. w 

sprawie powołania Zespołu projektowego do spraw zarządzania projektem pn.: „Nowe 

kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” nr 

RPKP.10.04.02-04-0004/20 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10. Innowacyjna edukacja, Działanie 10.4 Edukacja 

dorosłych Poddziałania 10.4.2 Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, 

zmienionego zarządzeniem nr 22/2021 Starosty Rypińskiego z dnia 1 września 2021 r. w 

sprawie zmiany zarządzenia nr 10/2021 Starosty Rypińskiego z dnia 5 kwietnia 2021 r. w 

sprawie powołania Zespołu projektowego do spraw zarządzania projektem pn.: „Nowe 

kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” nr 

RPKP.10.04.02-04-0004/20 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10. Innowacyjna edukacja, Działanie 10.4 Edukacja 

dorosłych Poddziałania 10.4.2 Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 34. ust. 1, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1526), zarządzam,  co następuje: 

   

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 10/2021 Starosty Rypińskiego z dnia 5 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu projektowego do spraw zarządzania projektem pn.: „Nowe kwalifikacje i dodatkowe 

uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” nr RPKP.10.04.02-04-0004/20 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 

10. Innowacyjna edukacja, Działanie 10.4 Edukacja dorosłych Poddziałania 10.4.2 Edukacja 

dorosłych na rzecz rynku pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020, wprowadzam następującą zmianę:  

 

§1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Specjalista ds. promocji i monitoringu – Julita Chabowska”. 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 22/2021 Starosty Rypińskiego z dnia 1 września 2021 r. w sprawie zmiany 

zarządzenia nr 10/2021 Starosty Rypińskiego z dnia 5 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

projektowego do spraw zarządzania projektem pn.: „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia 

motorem rozwoju mieszkańców regionu” nr RPKP.10.04.02-04-0004/20 współfinansowanego ze 



środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10. Innowacyjna 

edukacja, Działanie 10.4 Edukacja dorosłych Poddziałania 10.4.2 Edukacja dorosłych na rzecz rynku 

pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. projektu 

 

§ 4. 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 


